

REALFARM ApS

Milosvej 7
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Lars Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REALFARM ApS
Milosvej 7
2300 København S

Telefonnummer: 25948957

CVR-nr: 36551380

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lydstudio herunder assistance med indspilning og redigering af lyd samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejes 100% af Nyx Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 38.342 og egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør minus kr. 26.292. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes genetableret via tilskud fra moderselskab på kr. 100.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 114.760 | 74.709 |
| Eksterne omkostninger | | -77.169 | -72.049 |
| Bruttoresultat | | 37.591 | 2.660 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -66.824 | -65.557 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -29.233 | -62.897 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -19.924 | -18.504 |
| Ordinært resultat før skat | | -49.157 | -81.401 |
| Skat af årets resultat | | 10.815 | -6.066 |
| Årets resultat | | -38.342 | -87.467 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -38.342 | -87.467 |
| I alt | | -38.342 | -87.467 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 301.125 | 353.575 |
| Indretning af lejede lokaler | | 115.051 | 129.425 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 416.176 | 483.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 416.176 | 483.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.875 | 12.500 |
| Udsudte skatteaktiver | | 17.941 | 7.124 |
| Tilgodehavender i alt | | 29.816 | 19.624 |
| Likvide beholdninger | | 51.522 | 17.695 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 81.338 | 37.319 |
| Aktiver i alt | | 497.514 | 520.319 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -76.300 | -37.950 |
| Egenkapital i alt | | -26.300 | 12.050 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 501.052 | 481.118 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 22.762 | 27.151 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 523.814 | 508.269 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 523.814 | 508.269 |
| Passiver i alt | | 497.514 | 520.319 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret